
PRA HA 
PnA GUE

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor infonnatických činnosti ilIlOlllllll

PRA Í1HMPP09O61F2PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/OIC/40/04/00162/2022č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
ziičTu V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vaah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

r I číslo VZ (korUrolni/syslónové): [ ~ ________

Dodavatel: | Technologie hL m. Prahy, jls.

Datum

Objednatel: Hlavni město Praha
zastoupené Mgr. Jiřím Rárolym, 
ředitelem odboru infonnatických 
činností MHMP 
Mariánské nim. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ0OO64581 IČO: 

kontaktní Mgr. Miroslav Benda 
osoba.

sídlo: sídlo: Dělnická 213/12 
170 00 Praha 7
25672541 DIČ: CZ 2567241ICO:

kontaktní Ing. Kamil Chudada
osoba:

tel. spojení: tel spojeni:
fax: fax:
e-mail: ______________________ e-mail:

| Název zaká/ky:~| Zajištění provozuschopnosti Městského kamerového systému hL

Předmět plněni: Zajištění zřízeni novébo sdruzovccího bodu MKS Pražská tržnice, včetně
zajištěni místních rozvodu pro zřízeni 2 kamerových stanovišť. Realizace bnde 
provedenE společností THMP a.s. nz základě nabídky č. 06/2022 ze dne 29. 4. 

 2022.

m. Prahy

09:Telekomunikačni zařízení a infrastruktura; 32400000-7: Sítě 
Prioritně DODÁVKY a následně SLUŽBY

NIPEZ kód

Cena za předmět plnění bez DPH:
(ceno je maximální a nepřekr očitéIná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmétu plněni)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

102.655,96 Kč

124.213,71
Kč

O'- 1 měsíc
- — v “ 
«■ RAIIYdo 31.7.2022

Praha 7, areál Holešovické tržnice H
M4PM/U

1/ř.PfM
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a /-ikona č. 235/2004Sb„ o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje lil. ni. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vyslaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(faktuře).

2 Vystavený daňový doklad (faktum) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty a náležitosti p<d)e § 435 občanského zákoníku

Stránka I z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatických činnosti

PID

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo a 
termín plnčoí včetnč rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod).

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnéni V takovém případě se 
přeruší plynutí Ihůty splatnosti a nová Ihúla splatnosti začne plynout od dala doručení opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli

Další podmínky:
1 Smluvní strany této objednávky výslovnč souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 

v centrální evidenci smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení tělo objednávky, datum 
jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany léto objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí b! m. Praha.

4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, kleni musí být pod opsány oběma smluvními stranami.

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 
5 kalendářních dnú ode dne odesláni objednávky.

Smluvní sankce:
1 Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH 
stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni 
této povinnosti.
I todavaud jť po V inn ::n.l,j\jii uhradil na vyzvu Objído^K-lu do o .niCe-ii

Károly 
•cditcl

odt^^^^ftnatickýcb činností

V Praze dne:
1 1 -OS- 2022

Hlavni měslo Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

Z* Objednatele:

IA3J

Dodavatel n Lee pluje tmo oojcoiuu ku v pmciti rvčsanu o Dez uurau.
Potvrzení objednávky nán^slctc^n^ dresu: J annova 35/29, 111 21 Praha I, datovou

V Praze dne: 5~- oÍC'J.2^

Za Dodavatele:

O 9 jméno T,M
funkce

TECHNOLOGIE 
hlavního města
PRAHY

Deln.cv,v 213/12 • 170 00 PraOa 7 - Holešovice 
IC 256 72 541 • DIČ: CZ 256 72 541

Stránka 2 z 2


